[image: image1.jpg]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2023                                                                                                                                № 716
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменения в постановление Администрации Кривошеинского района
от 31.03.2014  № 206 «Об отдельных мерах, направленных на реализацию Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»
            В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 7 к постановлению Администрации Кривошеинского района от 31.03.2014  № 206 «Об отдельных мерах, направленных на реализацию Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» изложить в новой редакции согласно Приложению   к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района

И.о. Главы Кривошеинского района                                                                            А.М. Архипов
Караваева Е.А.
2-13-14
Прокуратура, управделами

	         Приложение
         УТВЕРЖДЕН
         постановлением Администрации

         Кривошеинского района

         от 29.11.2023 № 716

Перечень

должностей служащих Администрации Кривошеинского района,

замещение которых предусматривает осуществление обработки,

обезличивание персональных данных либо осуществление доступа

к персональным данным

1. Глава Кривошеинского района;

2. Первый заместитель Главы Кривошеинского района;

3. Заместитель Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам;

4. Управляющий делами Администрации;

5. Руководитель Муниципального казённого учреждения «Управления образования Администрации Кривошеинского района».

6. Руководитель отдела социально-экономического развития села;

7. Руководитель отдела бухгалтерского учёта – главный бухгалтер;

8. Руководитель экономического отдела;

            9. Руководитель отдела опеки и попечительства;

           10. Руководитель отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности;

           11. Руководитель отдела по закупкам и правовым вопросам;

           12. Главный специалист  муниципального архива;
           13. Главный специалист по делам строительства и архитектуры;

           14. Главный специалист – юрисконсульт;

           15. Главный специалист – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних;
           16. Главный специалист по опеке и попечительству;
           17. Главный специалист по МОБ работе;
           18. Главный специалист по развитию отраслей растениеводства, новым технологиям;

           19. Главный специалист по животноводству;
           20. Главный специалист по межведомственному взаимодействию и кадровой работе;

           21. Главный специалист по управлению муниципальным имуществом;
           22. Главный специалист по земельным вопросам;

           23. Главный специалист по вопросам развития производства и предпринимательства;
           24. Главный специалист по экономической политике и целевым программам;
           25. Ведущий специалист по ГО и ЧС;

           26. Ведущий специалист муниципального архива;
           27. Ведущий специалист – секретарь административной комиссии;

           28. Ведущий специалист по жилищным целевым программам;
           29. Ведущий специалист по вопросам ЖКХ;
           30.Ведущий специалист по опеке и попечительству;

           31. Ведущий специалист-финансист;

           32. Ведущий специалист – бухгалтер по опеке и попечительству;

           33. Ведущий специалист по контролю в сфере закупок;
           34. Ведущий специалист по компьютерным технологиям – системный администратор;
           35. Специалист 1 категории по молодёжной политике и спорту;
           36. Специалист по проектно-сметной работе;
           37. Бухгалтер;
           38. Специалист по обращениям граждан и контролю за исполнением документов;
           39. Специалист по работе с малыми формами хозяйствования;
           40. Специалист по земельным вопросам;
           41. Секретарь - делопроизводитель;
           42. Специалист – юрисконсульт;

           43. Специалист по закупкам;
           44. Заведующий хозяйственной частью;
           45. Водитель автомобиля;
           46.  Оперативный дежурный;
  47. Уборщик служебных помещений